REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIRO KASTER
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Nt AHE Prot Daté 40 104 2024
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PROCESIN ZGJEDHOR PER KESHILLIN STUDENTOR NE UNIVERSITETIN “EQREM
CABEJ” GJIROKASTER

Né mbéshtetje t&é nenit 99 PIKA 3 t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™; t€ nenit 91 pika 4 té Statutit t&¢ Universitetit
“Eqrem Cabej”; t& nenit 6 pika 1 t& rregullores “Pér oraganizimin e zgjedhjeve né késhillin studentor,

Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér,
URDHEROJ

1. Fillimin e procesit zgjedhor pér késhillin studentor t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”, n¢ datén 06.05.2024.

2. Data e zhvillimit t& zgjedhjeve pér késhillin studentor t& Universitetit “Eqrem Cabej”, & jeté data
04.06.2024.

3. Pér aspektin organizativ té zgjedhjeve pér Késhillin studentor ngarkohet Zv/Rektori pér procesin mésimor
dhe Sektori i Shérbimeve Bibliotekare-Arkivore dhe Studentore.

4. Urdhéri publikohet né fagen zyrtare elektronike t& universitetit dhe né vende té dukshme té institucionit.
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